Об утверждении Плана проведения внутреннего финансового аудита в федеральных учреждениях, подведомственных Росархиву, на 2016 г.
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении Плана проведения внутреннего
финансового аудита в федеральных учреждениях,
подведомственных Росархиву, на 2016 г.

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 10 февраля 2016 г. № 28

Об утверждении Плана проведения внутреннего финансового аудита
в федеральных учреждениях, подведомственных Росархиву,

на 2016 г.

Во исполнение п. 28 Порядка осуществления и организации внутриведомственного
финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Федеральном архивном
агентстве, утвержденного приказом Росархива от 18.09.2014 № 66 «О порядке осуществления
внутриведомственного финансового контроля и внутреннего финансового аудита в
Федеральном архивном агентстве»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План проведения внутреннего финансового аудита в федеральных
учреждениях, подведомственных Росархиву, на 2016 г. согласно приложению 1.

2. Утвердить форму Отчета о результатах осуществления внутреннего финансового
аудита согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Зарегистрирован в Минюсте России 17.08.2016. Регистрационный № 43290.

Приложение № 1
к приказу Федерального архивного агентства
от 10 февраля 2016 г.  № 28

План проведения внутреннего финансового аудита

Page 1 of 4

Об утверждении Плана проведения внутреннего финансового аудита в федеральных учреждениях, подведомственных Росархиву, на 2016 г.
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

в федеральных учреждениях, подведомственных Росархиву,
на 2016 г.

№
п/п

Тема
аудиторской
проверки

Объект
внутреннего
финансового
аудита

Вид проверки Проверяемый
период

Срок
проведения
проверки

1 1. Подтвержд
ение достове
рности
бюджетной
отчетности и
соответствия
порядка
ведения
бюджетного
учета
методологии
и стандартам
бюджетного
учета, устано
вленным Мин
истерством
финансов
Российской
Федерации

2. Вопросы
повышения
экономности
и результати
вности испол
ьзования
средств
федеральног
о бюджета

Федеральное
казенное
учреждение
«Российский г
осударственн
ый архив фон
одокументов»
(ФКУ РГАФД)

Выездная
проверка

04.2015 –
03.2016

Апрель
2016 г.

2 1. Подтвержд
ение достове
рности
бюджетной
отчетности и
соответствия
порядка
ведения
бюджетного
учета
методологии
и стандартам
бюджетного
учета, устано
вленным Мин
истерством
финансов

Федеральное
казенное
учреждение
«Российский г
осударственн
ый архив
литературы и
искусства»
(ФКУ РГАЛИ)

Выездная
проверка

07.2015 –
06.2016

Июль 2016 г.

Page 2 of 4

Об утверждении Плана проведения внутреннего финансового аудита в федеральных учреждениях, подведомственных Росархиву, на 2016 г.
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Российской
Федерации;

2. Вопросы
повышения
экономности
и результати
вности испол
ьзования
средств
федеральног
о бюджета

3 1. Подтвержд
ение достове
рности
бюджетной
отчетности и
соответствия
порядка
ведения
бюджетного
учета
методологии
и стандартам
бюджетного
учета, устано
вленным Мин
истерством
финансов
Российской
Федерации;

2. Вопросы
повышения
экономности
и результати
вности испол
ьзования
средств
федеральног
о бюджета

Федеральное
казенное
учреждение
«Российский г
осударственн
ый архив
древних
актов»
(ФКУ РГАДА)

Выездная
проверка

10.2014 –
09.2016

Октябрь
2016 г.

Приложение № 2
к приказу Федерального архивного агентства
от 10 февраля 2016 г.  № 28

ОТЧЕТ
о результатах осуществления внутреннего финансового аудита

за 2016 год

№ Тема Объекты Вид Результаты Выводы о

Page 3 of 4

Об утверждении Плана проведения внутреннего финансового аудита в федеральных учреждениях, подведомственных Росархиву, на 2016 г.
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

п/п аудиторской
проверки

внутреннего
финансового
аудита

аудиторской
проверки

аудиторской
проверки

надежности
внутреннего
финансового
контроля

Начальник отдела ___________________________________      ________________________________      «___»
______________ 201__ г.
                                                                                                                                                                                (ФИО)
    Опубликовано: 24.11.2016, последнее изменение: 24.12.2016

Источник: http://archives.ru/documents/prik28_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 4 of 4

http://archives.ru/documents/prik28_2016.shtml